2011 年 10 月 13 日

「台風 12号被害に伴う義援金」店頭募金 寄託のご案内

このたびの台風 12 号により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社セブン-イレブン･ジャパンでは、三重県、滋賀県以西のセブン-イレブン 3,845 店に

おいて、被災者支援のため 9 月 9 日（金）～9 月 22 日（木）の 14 日間、義援金の募金活動を実施

してまいりました。期間中、お客様、お取引先様、セブン-イレブン加盟店オーナー様および従業員

の方から寄せられた募金は総額 1,358 万 4,612 円となりました。この義援金は下記のとおり、

被災地へお届けいたします。

記

1. 募金総額  1,358 万 4,612 円

2. お届け先  和歌山県、三重県、奈良県の 3 県へお届け

3. 贈  呈

【和歌山県】

お届け額：543 万 3,844 円

お届け先：和歌山県知事 仁坂吉伸様

贈呈場所：和歌山県庁 知事室

日  時：10 月 19 日（水）11：00～

持 参 者：ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ ｵｰﾅｰ  和歌山黒田店 沖殿盛紀

     ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 関西ｿﾞｰﾝ ｿﾞｰﾝﾏﾈｼﾞｬｰ 渡瀬康生

【三重県】

お届け額：407 万 5,384 円

お届け先：三重県知事 鈴木英敬様

贈呈場所：三重県庁 3Ｆプレゼンテーションルーム

日  時：10 月 14 日（金）11：30～

持 参 者：ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ ｵｰﾅｰ  桑名江場店 野呂厚史

     ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 東海ｿﾞｰﾝ ｿﾞｰﾝﾏﾈｼﾞｬｰ 稲葉英明

【奈良県】

お届け額：407 万 5,384 円

お届け先：奈良県副知事 稲山一八様

贈呈場所：奈良県庁 知事室

日  時：10 月 20 日（木）13：30～

持 参 者：ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ ｵｰﾅｰ  天理杉本町店 深田雅規

     ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 関西ｿﾞｰﾝ ｿﾞｰﾝﾏﾈｼﾞｬｰ 渡瀬康生

4. 実施店舗  三重県、滋賀県以西のセブン-イレブン 3,845 店（※9 月末の店舗数）

 三重県   46 店   滋賀県  174 店   京都府  203 店

 大阪府  612 店   兵庫県  409 店   奈良県   74 店

 和歌山県  43 店   島根県    8 店   岡山県  219 店

 広島県  413 店   山口県  241 店   福岡県  692 店

 佐賀県  143 店   長崎県   94 店   熊本県  220 店

 大分県   88 店   宮崎県  140 店   鹿児島県  26 店

以 上